Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]27.04.2021 г. №.507-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Патч-панель 19
	Страна  Китай Наименование  Патч-панель 19', 48хRJ-45, UTP, Cat.5e, 2U Упаковки   Сертификат    ПИСЬМО 103-180417 Тип изделия   Патч-панель  Категория кабеля   Cat.5e
Цвет    Черный  Способ монтажа  В стойку 19'  Материал изделия  Металл  Исполнение  Внутреннее  Марка   Suprlan  Покрытие   Порошковая окраска  Высота,U    2  Наличие экрана   Нет  Материал оболочки  Металл  Тип разъемов    8P8C
	шт.
	8

	2
	Шкаф телекоммуникационный 8U

	шт.
	1

	3
	Стяжка беcцветная 3,5*200 мм (упак 100шт)
	Стяжка беcцветная 3,6*200 мм,  упак 100шт, материал полипропилен.
	уп
	5

	4
	Розетка компьютерная Mosaic RJ45 2 модуля категория 5e
	Розетка компьютерная Mosaic RJ45 2 модуля категория 5e, цвет белый.
	шт.
	30

	5
	Витая пара 4 пары, категоря 5е экран, внутренняя
	Витая пара UTP4 , с 4 парами медных жил, сечение жил 0,15 мм2  , внутреннего исполнения, категория кабеля 5е. Цвет серый.
	м
	1 830

	6
	Кабель-канал 25*16 мм
	Кабель-канал 25х16 мм. Длинной 2000 мм., из материала ПВХ белого цвета.
	м
	60

	7
	Заглушка кабель-канала 25х16
	Заглушка кабель-канала 25х16
	шт.
	12

	8
	Угол внешний 25х16 КМН ЭЛЕКОР (4шт) белый (CKMP10D-N-025-016-K01)
	Угол внешний 25х16 КМН ЭЛЕКОР (4шт) белый (CKMP10D-N-025-016-K01) (совместимость с кабель-каналом)
МатериалПластик
Модель/исполнениеОснование и крышка
ЦветЧисто-белый
Ширина25 мм
Тип крепленияЗащёлкивание (под нажимом)
Высота16 мм
Вид/марка материалаПоливинилхлорид (ПВХ)
Не содержит (без) галогеновДа
Защитное покрытие поверхностиНеобработанная
Угол90 °
	шт.
	16

	9
	Угол внутренний 25х16 КМВ ЭЛЕКОР (4шт) белый (CKMP10D-V-025-016-K01)
	Угол внутренний 25х16 КМВ ЭЛЕКОР (4шт) белый (CKMP10D-V-025-016-K01) (совместимость с кабель-каналом)
МатериалПластик
Модель/исполнениеОснование и крышка
Ширина25 мм
Тип крепленияЗащёлкивание (под нажимом)
Высота16 мм
Вид/марка материалаПоливинилхлорид (ПВХ)
Не содержит (без) галогеновДа
Угол90 °
	шт.
	16

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 30.04.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Назаров Владимир Николаевич, тел. 202-68-69